
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 10.791.419.103 2.833.092.038 5.766.896.578 761.247.383

2 Обврски кон физички лица 85.894.481 58.735.496 311.500 0

3 Обврски кон странство 1.433.371.915 957.571.141 1.821.061.032 1.760.541.284

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на 
граѓани и други непрофитни организации 12.726.779.922 5.380.119.968 3.004.185.338 1.454.640.507

Вкупно: 25.037.465.422 9.229.518.643 10.592.454.448 3.976.429.174 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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